
UCHWAŁA NR 93/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO–ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały  Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego na zadania 

związane z zapobieganiem, zwalczaniem i przeciwdziałaniem zakażenia wirusem SARS-CoV-2 (COVID-
19) 

Na podstawie art. 16 ust.1 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730); art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się treść autopoprawki do projektu uchwały według druku nr 200 Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu 
terytorialnego na zadania związane z zapobieganiem, zwalczaniem i przeciwdziałaniem zakażenia wirusem 
SARS-CoV-2 (COVID-19), stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się ujednolicony projekt uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego na zadania związane 
z zapobieganiem, zwalczaniem i przeciwdziałaniem zakażenia wirusem SARS-CoV-2 (COVID-19), 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, zawierający treść autopoprawki, o której mowa w § 
1 niniejszej uchwały według druku zamiast druku nr 200. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: B81131DA-288B-4CE4-A25F-CA0C3F643EF7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 93/2020

Zarządu Górnośląsko–Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 7 kwietnia 2020 r.

Autopoprawka do projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego na zadania związane
z zapobieganiem, zwalczaniem i przeciwdziałaniem zakażenia wirusem SARS-CoV-2 (COVID-19)
przedłożonego na druku nr 200.

Zmiany w treści projektu uchwały:

Wprowadza się do treści § 2 projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego na zadania związane
z zapobieganiem, zwalczaniem i przeciwdziałaniem zakażenia wirusem SARS-CoV-2 (COVID-19) zmiany
polegające na zmianie wartości udzielonej pomocy finansowej następującym jednostkom samorządu
terytorialnego:

Gmina Katowice - 81 600,00 zł

Gmina Tychy - 2 388 200,00 zł

Id: B81131DA-288B-4CE4-A25F-CA0C3F643EF7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 93/2020 

Zarządu Górnośląsko–Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

PROJEKT 

UCHWAŁA NR    …………. 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia ………………………….. 2020 r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego na zadania związane 
z zapobieganiem, zwalczaniem i przeciwdziałaniem zakażenia wirusem SARS-CoV-2 (COVID-19) 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730); art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), na wniosek Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się w  roku 2020  pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego wskazanym w §2 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych z  zakresu ochrony zdrowia związanych 
z  zapobieganiem, zwalczaniem i przeciwdziałaniem zakażenia wirusem SARS-CoV-2 (COVID-19). 

§ 2. Pomoc finansowa udzielona zostaje następującym gminom i powiatom w wysokości: 

Gmina Bytom - 677 400,00 zł 
Gmina Chorzów - 987 700,00 zł 
Gmina Dąbrowa Górnicza - 698 700,00 zł 
Gmina Gliwice - 743 400,00 zł 
Gmina Katowice - 81 600,00 zł 
Gmina Mysłowice - 183 600,00 zł 
Gmina Piekary Śląskie - 289 000,00 zł 
Gmina Ruda Śląska - 742 900,00 zł 
Gmina Siemianowice Śląskie - 334 900,00 zł 
Gmina Sosnowiec - 887 400,00 zł 
Gmina Świętochłowice - 501 500,00 zł 
Gmina Tychy - 2 388 200,00 zł 
Gmina Zabrze - 584 800,00 zł 
Powiat Będziński - 367 000,00 zł 
Powiat Gliwicki - 345 000,00 zł 
Powiat Mikołowski - 156 000,00 zł 
Powiat Tarnogórski - 365 000,00 zł 

§ 3. Łączna wartość udzielonej pomocy finansowej na podstawie niniejszej uchwały wynosi  10 334 
100,00 zł. 

§ 4. Środki finansowe, o których mowa w §3 pochodzą z budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
na rok 2020. 

§ 5. Szczegółowe zasady, tryb, warunki przekazania i rozliczenia udzielanej pomocy finansowej określą 
umowy zawarte pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a jednostkami samorządu terytorialnego 
określonymi w §2, do zawarcia których upoważnia się Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B81131DA-288B-4CE4-A25F-CA0C3F643EF7. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-97635323 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  7 kwietnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: B81131DA-288B-4CE4-A25F-CA0C3F643EF7. Podpisany Strona 2




